PHÒNG GD&ĐT…
TRƯỜNG…
————
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
————————-

GIẤY MỜI
V/v Họp phụ huynh học sinh đầu năm học …..

Kính gửi: Phụ huynh em ................................... Học sinh lớp……..
Thực hiện Kế hoạch tổ chức họp phụ huynh đầu năm học …………...… của nhà trường.
Ban giám hiệu trường ............ và giáo viên chủ nhiệm lớp………trân trọng kính mời quý phụ huynh bố trí thời gian đến dự cuộc họp phụ huynh lớp………
- Thời gian: ….h00 … thứ … ngày … tháng .. năm ….
- Địa điểm: …………………..trường .............................................
- Thành phần tham dự: Giáo viên chủ nhiệm cùng toàn thể các bậc phụ huynh trong lớp.
- Nội dung: Thông báo kế hoạch học tập, rèn luyện của học sinh và các khoản chi phí đóng góp trong năm học mới.
Rất mong quý phụ huynh đến dự họp đông đủ và đúng giờ để thể hiện sự quan tâm đến việc học tập và rèn luyện của con em mình.

	.............., ngày…...tháng…...năm.......

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM